
公式成績表

 男子1.0 km スプリント  クラシカル
白旗山競技場 2007/01/08 スプリント決勝ラウンド 開始時間 13:10 終了時間 14:14

 技術代表 高橋　誠一  コース名 06/Sprint 1.0km 
 技術代表アシスタント 江川　淳  標高差 25m 
 競技委員長 和田　明  極限登高標高差 14m 

 合計登高 251m 
 全長 1000m 
 周回数 1 

1 25-0011 山岸　　修 ｱｲﾝｽﾞ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN 決勝A

2 16-0192 山室　　忠 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN 決勝A

3 18-0501 蛯沢　克仁 立野ヶ原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN 決勝A

4 17-0146 神津　正昭 BOURBON SKI CLUB JPN 決勝A

5 01-0149 本田　尚平 陸自冬戦教 JPN 決勝A

6 16-0212 斉藤　　亮 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN 決勝A

7 01-0147 横浜　未来 陸自冬戦教 JPN 決勝B

8 48-0277 桑原慎太郎 日本大学保健体育審議会 JPN 決勝B

9 01-0184 米倉　大輔 留萌高校 JPN 決勝B

10 16-0208 畔上　大地 NTT東日本長野ｽｷｰ部 JPN 決勝B

11 48-0280 高橋　　肇 日本大学保健体育審議会 JPN 決勝B

12 01-0150 山田　　洋 陸自冬戦教 JPN 決勝B

13 01-0319 佐藤　勇介 JR北海道ｽｷｰ部 JPN 準々決勝

14 01-0139 馬場　啓右 おといねっぷ美術工芸高 JPN 準々決勝

15 01-0065 佐々見雄平 旭川大学高校 JPN 準々決勝

16 01-0116 鎌田　　遼 留萌高校 JPN 準々決勝

17 48-0738 栗山　卓也 日本大学保健体育審議会 JPN 準々決勝

18 48-0276 上杉　明広 日本大学保健体育審議会 JPN 準々決勝

19 48-0025 金内　宏樹 日本大学保健体育審議会 JPN 準々決勝

20 01-0095 角　　雄治 陸自冬戦教 JPN 準々決勝

21 01-0099 田中富夢野 おといねっぷ美術工芸高 JPN 準々決勝

22 01-0123 木田　　理 陸自冬戦教 JPN 準々決勝

23 01-0186 高口　嘉樹 陸自冬戦教 JPN 準々決勝

24 48-0737 樋口　大棋 日本大学保健体育審議会 JPN 準々決勝

25 01-0038 柏木　淳人 旭川大学高校 JPN 準々決勝

26 01-0312 野村　佳嗣 ２戦車上富良野 JPN 準々決勝

27 48-0735 午来　達哉 日本大学保健体育審議会 JPN 準々決勝

28 01-0129 新田　浩瑛 旭川大学高校 JPN 準々決勝

29 01-0066 若松　　翔 陸自冬戦教 JPN 準々決勝

30 05-0077 金丸　富男 ＤＯＷＡｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN 準々決勝

31 01-0228 村椿　浩康 おといねっぷ美術工芸高 JPN 予選不通過

32 48-0141 佐近　　航 同志社大学体育会ｽｷｰ部 JPN 予選不通過

33 SIN Doo Sun KOR KOR 予選不通過

34 01-0204 鎌田　啓太 旭川大学高校 JPN 予選不通過

35 48-0381 清水　健郎 日本大学保健体育審議会 JPN 予選不通過

36 01-0064 酒井慎太郎 和寒高校 JPN 予選不通過

37 MIRHASHEMI Seyed Mostafa IRA IRA 予選不通過

38 SEYD Seyed Sattar IRA IRA 予選不通過

39 48-0612 小幡　景太 北海道大学体育会競技ｽｷｰ JPN 予選不通過

40 KAVIYAN Ahmad IRA IRA 予選不通過

41 JAFARI Sovid IRA IRA 予選不通過

42 48-0705 森本　浩史 北海道大学体育会競技ｽｷｰ JPN 予選不通過

43 48-0707 宜保　憲明 北海道大学体育会競技ｽｷｰ JPN 予選不通過

44 SAVEHSHEMSHAKI Hassan IRA IRA 予選不通過

45 48-0400 神野　　敦 北海道大学体育会競技ｽｷｰ JPN 予選不通過

46 KALHOR Hossein IRA IRA 予選不通過
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公式成績表

 男子1.0 km スプリント  クラシカル
白旗山競技場 2007/01/08 スプリント決勝ラウンド 開始時間 12:10 終了時間 14:14

47 48-0392 稲川　拓磨 北海道大学体育会競技ｽｷｰ JPN 予選不通過

25-0004 恩田　祐一 ｱｲﾝｽﾞ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN DS
17-0111 駒村　俊介 ﾜｾﾀﾞｸﾗﾌﾞ JPN DS
01-0169 山本　直人 陸自冬戦教 JPN DS
01-0177 野上　幸寿 JR北海道ｽｷｰ部 JPN DS
01-0152 山田　優一 陸自冬戦教 JPN DS
35-0011 大山　勝広 阿東体協スキー部 JPN DS
48-0024 佐藤　雅隆 日本大学保健体育審議会 JPN DS

雪温 気温

12:00  雪 -1.0℃ -2.5℃ 70％ 北 4.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
55 48 0 0 7

技術代表 競技セクレタリー

高橋　誠一 吉田　茂
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公式成績表

 男子1.0 km スプリント クラシカル 予選

白旗山競技場 2007/01/08 開始時間 12:10 終了時間 12:29

 技術代表 高橋　誠一  コース名 06/Sprint 1.0km 
 技術代表アシスタント 江川　淳  標高差 25m 
 競技委員長 和田　明  極限登高標高差 14m 

 合計登高 251m 
 全長 1000m 
 周回数 1 

1 19 25-0011 山岸　　修 ｱｲﾝｽﾞ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN 2:55.17 0.00 0.00 予選通過
2 22 16-0192 山室　　忠 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN 2:57.98 +2.81 19.25 予選通過
3 11 01-0147 横浜　未来 陸自冬戦教 JPN 2:58.11 +2.94 20.14 予選通過
4 16 16-0212 斉藤　　亮 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN 3:01.05 +5.88 40.28 予選通過
5 10 18-0501 蛯沢　克仁 立野ヶ原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN 3:02.65 +7.48 51.24 予選通過
6 30 48-0280 高橋　　肇 日本大学保健体育審議会 JPN 3:04.00 +8.83 60.49 予選通過
7 54 01-0184 米倉　大輔 留萌高校 JPN 3:04.41 +9.24 63.30 予選通過
8 38 01-0116 鎌田　　遼 留萌高校 JPN 3:05.09 +9.92 67.96 予選通過
9 29 48-0738 栗山　卓也 日本大学保健体育審議会 JPN 3:05.69 +10.52 72.07 予選通過

10 31 01-0051 向　　宏大 陸自冬戦教 JPN 3:05.77 +10.60 72.62 予選通過
11 23 48-0277 桑原慎太郎 日本大学保健体育審議会 JPN 3:05.95 +10.78 73.85 予選通過
12 20 48-0276 上杉　明広 日本大学保健体育審議会 JPN 3:06.36 +11.19 76.66 予選通過
13 17 01-0319 佐藤　勇介 JR北海道ｽｷｰ部 JPN 3:07.57 +12.40 84.95 予選通過
14 32 01-0139 馬場　啓右 おといねっぷ美術工芸高 JPN 3:08.12 +12.95 88.71 予選通過
15 55 01-0065 佐々見雄平 旭川大学高校 JPN 3:08.24 +13.07 89.54 予選通過
16 34 01-0150 山田　　洋 陸自冬戦教 JPN 3:08.89 +13.72 93.99 予選通過
17 43 48-0025 金内　宏樹 日本大学保健体育審議会 JPN 3:09.11 +13.94 95.50 予選通過
18 12 01-0149 本田　尚平 陸自冬戦教 JPN 3:09.45 +14.28 97.82 予選通過
19 21 01-0095 角　　雄治 陸自冬戦教 JPN 3:09.52 +14.35 98.30 予選通過
20 36 01-0099 田中富夢野 おといねっぷ美術工芸高 JPN 3:09.61 +14.44 98.92 予選通過
21 13 01-0123 木田　　理 陸自冬戦教 JPN 3:09.85 +14.68 100.57 予選通過
22 40 16-0208 畔上　大地 NTT東日本長野ｽｷｰ部 JPN 3:10.81 +15.64 107.14 予選通過
23 15 01-0186 高口　嘉樹 陸自冬戦教 JPN 3:10.94 +15.77 108.03 予選通過
24 14 17-0146 神津　正昭 BOURBON SKI CLUB JPN 3:11.01 +15.84 108.51 予選通過
25 44 48-0737 樋口　大棋 日本大学保健体育審議会 JPN 3:12.98 +17.81 122.01 予選通過
26 47 01-0038 柏木　淳人 旭川大学高校 JPN 3:13.94 +18.77 128.58 予選通過
27 37 01-0312 野村　佳嗣 ２戦車上富良野 JPN 3:14.66 +19.49 133.52 予選通過
28 35 48-0735 午来　達哉 日本大学保健体育審議会 JPN 3:14.97 +19.80 135.64 予選通過
29 45 01-0129 新田　浩瑛 旭川大学高校 JPN 3:15.15 +19.98 136.87 予選通過
30 42 01-0066 若松　　翔 陸自冬戦教 JPN 3:16.20 +21.03 144.07 予選通過
31 24 05-0077 金丸　富男 ＤＯＷＡｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN 3:16.61 +21.44 146.87 予選不通過
32 39 01-0228 村椿　浩康 おといねっぷ美術工芸高 JPN 3:20.55 +25.38 173.87 予選不通過
33 33 48-0141 佐近　　航 同志社大学体育会ｽｷｰ部 JPN 3:22.26 +27.09 185.58 予選不通過
34 1 SIN Doo Sun KOR KOR 3:23.12 +27.95 191.47 予選不通過
35 53 01-0204 鎌田　啓太 旭川大学高校 JPN 3:30.00 +34.83 238.60 予選不通過
36 28 48-0381 清水　健郎 日本大学保健体育審議会 JPN 3:31.85 +36.68 251.28 予選不通過
37 46 01-0064 酒井慎太郎 和寒高校 JPN 3:35.47 +40.30 276.07 予選不通過
38 5 MIRHASHEMI Seyed Mostafa IRA IRA 3:42.73 +47.56 325.81 予選不通過
39 6 SEYD Seyed Sattar IRA IRA 3:48.50 +53.33 365.34 予選不通過
40 49 48-0612 小幡　景太 北海道大学体育会競技ｽｷｰ JPN 3:54.57 +59.40 406.92 予選不通過
41 2 KAVIYAN Ahmad IRA IRA 3:57.99 +1:02.82 430.35 予選不通過
42 7 JAFARI Sovid IRA IRA 3:58.17 +1:03.00 431.58 予選不通過
43 48 48-0705 森本　浩史 北海道大学体育会競技ｽｷｰ JPN 3:59.60 +1:04.43 441.38 予選不通過
44 50 48-0707 宜保　憲明 北海道大学体育会競技ｽｷｰ JPN 4:03.83 +1:08.66 470.35 予選不通過

=45 3 SAVEHSHEMSHAKI Hassan IRA IRA 4:06.73 +1:11.56 490.22 予選不通過
=45 51 48-0400 神野　　敦 北海道大学体育会競技ｽｷｰ JPN 4:06.73 +1:11.56 490.22 予選不通過

47 4 KALHOR Hossein IRA IRA 4:06.74 +1:11.57 490.29 予選不通過

Print Date: Mon 8 Jan 2007  Print Time: 13:04 Page: 1/2

SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

サッポロスキッドカップ全日本スキーレース２００７



サッポロスキッドカップ全日本スキーレース２００７

公式成績表

 男子1.0 km スプリント クラシカル 予選

白旗山競技場 2007/01/08 開始時間 12:10 終了時間 12:29

48 52 48-0392 稲川　拓磨 北海道大学体育会競技ｽｷｰ JPN 5:25.63 +2:30.46 1030.72 予選不通過
8 25-0004 恩田　祐一 ｱｲﾝｽﾞ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN DS
9 17-0111 駒村　俊介 ﾜｾﾀﾞｸﾗﾌﾞ JPN DS

18 01-0169 山本　直人 陸自冬戦教 JPN DS
25 01-0177 野上　幸寿 JR北海道ｽｷｰ部 JPN DS
26 01-0152 山田　優一 陸自冬戦教 JPN DS
27 35-0011 大山　勝広 阿東体協スキー部 JPN DS
41 48-0024 佐藤　雅隆 日本大学保健体育審議会 JPN DS

雪温 気温
12:00  雪 -1.0℃ -2.5℃ 70％ 北 4.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
55 48 0 0 7
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